2013年我校国家自然科学基金申请组织工作安排
各学院及有关老师：
根据国家自然科学基金委关于申请2013年度国家自然科学基金公告的要求，结合我校的实际情况，现将我校国家自然科学基金申请工作作如下安排：
1、1月14日前   学校、各学院2013年基金申报工作动员；

2、2月20日前   申请人向学院提交纸质申请书;

3、2月28日前   学院学术委员会评议申请书；

4、3月4日前    学校对申请书进行形式审查；

5、3月7—8日   以学院为单位集中受理基金项目申请材料；

6、3月9—10日  申请书上传基金委，申请系统查重；

7、3月11日起   申请书修改、纸质申请书完整性检查、盖章、申报公函

请各学院及有关老师按照工作安排程序，配合做好我校NSFC申请受理工作。
未尽事宜请与科研院项目科联系； 联系电话： 84395725

                                          科研院
                                         2012-12-31
附：2013我校NSFC集中受理时间安排
2013年国家自然科学基金项目集中受理具体时间安排如下：
3月7日上午   受理的单位： 动医学院、动科学院、经管学院、公管学院

3月7日下午   受理的单位：资环学院、食品学院、理学院、信息学院等

3月8日上午   受理的单位：农学院、园艺学院、植保学院、生科学院

工学院的受理时间另外安排。请按时间安排报送申请书，逾期责任自负。

NSFC申请专用邮箱：nsfc@njau.edu.cn